

CIG	SISTEMA INFORMATICO		OGGETTO	PROCEDURA	Codice Fiscale/ Partita IVA	Ragione Sociale	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE NEI limiti degli Obiettivi di sicurezza e al netto dell'IVA	TERMI DI COMPLETAMENTO		IMPORTO SOMME LIQUIDATE al lordo degli Obiettivi di sicurezza e al netto dell'IVA	IVA				CONTENUTO	ESTREMI DELL' ATTO	ESTREMI DOCUMENTI CONTENUTI NEL FASCICOLO	NOTE
	Codice	Descrizione						Data di effettivo inizio lavori/realizzazione	Data di ultimazione lavori/realizzazione		Aliquota	Importo	Spese fuori IVA	Imponibile IVA				
ZD22169881		AST/SUMME	Contratto di manutenzione centrale gas medicali c/o Ovud - località Piano D'Accio - 64100 Teramo	AFFIDAMENTO DIRETTO	06068560728	ITEM OXYGEN S.R.L.	€ 39.000,00	01/01/17	31/12/20	€ 30.875,00					Scrittura anticipata n° 1403/2019	LIQUIDATO la somma liquidata si riferisce dall'inizio del contratto fino al 29.02.2020	PUBBLICATO 04.02.2020 (aggiornamento alla liquidazione al 31.12.2019)	
										€ 1.625,00					Scrittura anticipata n° 1403/2019	Liquidazione del 13.01.2020 (TITULUS 708) Periodo Nov-Dic19 1.625,00 + € 357,50 di IVA = TOT. € 1.982,50		
										€ 1.625,00					Scrittura anticipata n° 923 del 30.01.2020	Liquidazione del 06.03.2020 (TITULUS 5416) Periodo Gen-Feb20 1.625,00 + € 357,50 di IVA = TOT. € 1.982,50		
										€ 1.625,00					Scrittura anticipata n° 923 del 30.01.2020	Liquidazione del 06.05.2020 (TITULUS 8914) Periodo Mar-Apr20 1.625,00 + € 357,50 di IVA = TOT. € 1.982,50		
										€ 1.625,00					Scrittura anticipata n° 923 del 30.01.2020	Liquidazione del 06.07.2020 (TITULUS 12866) Periodo Mag-Giu20 1.625,00 + € 357,50 di IVA = TOT. € 1.982,50		
										€ 1.625,00					Scrittura anticipata n° 923 del 30.01.2020	Liquidazione del 08.09.2020 (TITULUS 16923) Periodo Lug-Ago20 1.625,00 + € 357,50 di IVA = TOT. € 1.982,50		
										€ 1.625,00					Scrittura anticipata n° 923 del 30.01.2020	Liquidazione del 05.11.2020 (TITULUS 21835) Periodo Sett-Ott20 1.625,00 + € 357,50 di IVA = TOT. € 1.982,50		
Z9229F7CD1		AST/SUMME	Installazione di videofonino e modifica porta d'ingresso al Centro Informativo di Ateneo - Palazzetto Luciano Russi	AFFIDAMENTO DIRETTO	C.F. 07149930583	ENGIE Servizi S.p.A.	€ 2.655,00	13/12/2019	30/12/19	€ 2.655,00					Scrittura COAN n° 14438/2019	Liquidato (TITULUS 7878 del 15.04.2020)		
2520518D3D		AST/SUMME	Convenzione - facility management uffici - lotto n. 6. Ordinativo di fornitura Prot. n. 5246 del 02/08/2010, aggiudicatario R.T.I. Cofely Italia S.p.A. - Proroga dal 01.05.2019 al 30.04.2020	CONVENZIONE CONSIP	C.F. 07149930583	ENGIE Servizi S.p.A.	856250,45	01/05/2019	30/04/20	€ 427.500,00						(Il 18 febbraio 2020 con Prot. TITULUS 4082 Liquidati € 173.850,00 cioè 142.500,00 + 31.350,00 di IVA per i mesi di Nov-Dic19)		
										(+142.500 senza 31.350 di IVA)						(Il 12 marzo 2020 con Prot. TITULUS 6047 Liquidati € 173.850,00 cioè 142.500,00 + 31.350,00 di IVA per i mesi di Gen-Feb2020)		
										(+142.500 senza 31.350 di IVA)						Liquidato il 15.05.2020 (TITULUS 9378) Fatt. n° 2200004902 del 30.04.2020 di € 173.850,00 (€ 142.500,00 + 31.350,00 di IVA per un Tot. di € 173.850,00) per periodo Mar-Apr-2020 (S Di Luca)		
										(+142.000 senza 31.240 di IVA)	22%	31.240,00	173.240,00	D.D.G. 146 del 23.04.2020 (TITULUS 8402-20)	CA.04.41.05.05 "Appalto servizi in Global Service"	Liquidato il 25.07.2020 (TITULUS 14359) Fattura n° 2200007569 del 24.07.2020 di € 173.240,00 (€ 142.000,00 + 31.240,00 di IVA per un Tot. di € 173.240,00) per il periodo Mag-Giu2020		
										(+142.000 senza 31.240 di IVA)	22%	31.240,00	173.240,00	D.D.G. 146 del 23.04.2020 (TITULUS 8402-20)	CA.04.41.05.05 "Appalto servizi in Global Service"	Liquidato il 01.09.2020 (TITULUS 16391) Fattura n° 220000761 del 31.08.2020 di € 173.240,00 (€ 142.000,00 + 31.240,00 di IVA per un Tot. di € 173.240,00) per il periodo Lug-Ago2020		
										€ 77.589,15	22%	€ 17.069,61	€ 94.658,76	D.D.G. 146 del 23.04.2020 (TITULUS 8402-20)	CA.04.41.05.05 "Appalto servizi in Global Service"	Liquidato il 12.11.2020 (TITULUS 22499) Fattura 220001146 del 30.10.2020 di € 94.658,76 (€ 77.589,15 + IVA al 22% pari ad € 17.069,61 per un TOTALE di € 94.658,76) - Corrispettivi servizi canone mesi Settembre - Ottobre 2020 - QUOTE PULIZIA		
ZCE2A6B772		AST/SUMME	Lavori di fornitura e posa in opera di n. 10 porte automatiche di sicurezza da installare c/o i piani del Campus Anselmo Salotti in Via Balzarini, 1 - 64100 - Teramo	AFFIDAMENTO DIRETTO	P.IVA: 02144680390	PONZI S.R.L.	€ 38.110,00			€ 38.110,00					Scrittura COAN n° 3044 del 05.03.2019	Liquidato il 16.06.2020 (TITULUS 11612) Fattura 02515 del 31.05.2020 - Ditta "PONZI S.R.L." con sede in viale Gramsci n° 26/A - 48010 Bagnara (RA) di € 46.842,20 (€ 38.110,00 + € 8.384,20 di IVA con Split Payment)	PUBBLICATO 04.02.2020 con lavori ancora da iniziare	
7952926227		ASTS	Project Financing per l'affidamento in concessione, ai sensi dell'art. 183, comma 15, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. del partenariato pubblico-privato dei servizi di gestione termica, gestione elettrica, gestione e manutenzione degli impianti idrici, antincendio, di sollevamento e riqualificazione energetica degli impianti a servizio di edifici di competenza dell'Università degli Studi di Teramo. CUP C41C3000110005	PROCEDURA APERTA	C.F. 07149930583	ENGIE Servizi S.p.A.									DELIBERA CDA del 29.05.19 ODG n. 8.1 Determina a contrarreDDG 476/2019 del 27.06.19 prot. 13474	Aggiudicato provvisoriamente per cui non viene indicato l'aggiudicatario definitivo né l'importo di aggiudicazione in quanto al 31.12.2019 sono in corso le verifiche		
645446375C		UMI	Obiettivi di sicurezza. Appalto per l'affidamento del servizio di vigilanza presso le sedi dell'Università degli Studi di Teramo. Contratto in data 22.06.2016 rep. n. 99 registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Teramo il 24.06.2016 n. 59 serie n. 1		C.F.: 01674300676	VIGILANTES GROUP S.R.L.	€ 181.000,00			€ 500,00						Liquidato il 29.01.2020 € 500,00 + 110,00 di IVA per un Tot. Di € 610,00 per il periodo Lug-Dic 2019	Zona del Dr. Frax. Colliaromano, 001 - 40021 - Giugliano (TR)	
										€ 4.043,56						Liquidato il 12.02.2020 (TITULUS 3512) € 4.063,56 - Ritenuta contrattuale dello 0,5% come da art. 20 c. 1 del CSA € 20,31 = € 4.043,25 + 889,52 di IVA per un Tot. di € 4.923,27 per il periodo Gennaio 2020		
										€ 4.043,56						Liquidato il 11.03.2020 (TITULUS 5880) € 4.063,56 - Ritenuta contrattuale dello 0,5% come da art. 20 c. 1 del CSA € 20,31 = € 4.043,25 + 889,52 di IVA per un Tot. di € 4.923,27 per il periodo Febbraio 2020 (RIPORTATO IN LIQUIDAZIONE ERRONEAMENTE IL PERIODO DI GENNAIO)		
										€ 8.086,50						Liquidato il 08.05.2020 (TITULUS 9076) € 8.127,12 - Ritenuta contrattuale dello 0,5% come da art. 20 c. 1 del CSA € 40,62 = € 8.086,50 + 1.779,03 di IVA per un Tot. di € 9.865,53 per il periodo Mar-Apr-2020		
										€ 8.086,50						Liquidato il 13.07.2020 (TITULUS 13347) € 8.127,12 - Ritenuta contrattuale dello 0,5% come da art. 20 c. 1 del CSA € 40,62 = € 8.086,50 + 1.779,03 di IVA per un Tot. di € 9.865,53 per il periodo Mag-Giu2020		
										€ 8.086,50						Liquidato il 09.09.2020 (TITULUS 16964) € 8.127,12 - Ritenuta contrattuale dello 0,5% come da art. 20 c. 1 del CSA € 40,62 = € 8.086,50 + 1.779,03 di IVA per un Tot. di € 9.865,53 per il periodo Lug-Ago2020		
										€ 6.064,88						Liquidato il 24.09.2020 (TITULUS 23491) € 6.064,88 - Ritenuta contrattuale dello 0,5% come da art. 20 c. 1 del CSA € 30,47 + 1.334,27 di IVA per un Tot. di € 7.399,15 per il periodo 1° sett.-14 Ott 2020		

CIG	SISTEMA BANDO		OGGETTO	PROCEDURA	SISTEMA BANDO		Codice Fiscale/ Partita IVA	Ragione Sociale	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA	TERMI DI CUMPLETAMENTO		IMPORTO SOMME LIQUIDATE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA	IVA		CONTENUTO	ESTREMI DELL' ATTO	ESTREMI DOCUMENTI CONTENUTI NEL FASCICOLO	NOTE
	Codice	Descrizione			Importo	Importo				Aliquota	Importo		Aliquota	Importo				
CIG: ZD62C056FD	ASTASFOBI	LAVORI URGENTI DI FORNITURA TERRENO VEGETALE E SISTEMAZIONI TERRENO DELL'AREA ANTISTANTE LA ROTONDA DI INGRESSO AL CAMPUS "A. SALICETTI" IN VIA R. BALZARINI, 1 - TERAMO	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01537820670	IMPRESA EDILE PETRINI FRANCO	€ 4.000,00	07.02.2020	08.02.2020	€ 4.000,00	2%	€ 480,00	€ 4.880,00	Affidamento in economia	anticipata n.1438/2020 sul Conto CA.04.41.01.01	LIQUIDATO il 14.02.2020	
CUP: C45B18000580005 CIG: Z842D606D7	ASTASFOBI	LAVORI PER "ADEGUAMENTO CABINA ENEL PRESSO GIURISPRUDENZA" PRESSO IL CAMPUS DI COSTE S.AGOSTINO" - REALIZZAZIONE BASAMENTO GRUPPO ELETTROGENO E SISTEMAZIONI AREE ESTERNE USCITE DI EMERGENZA POLO DIDATTICO G. D'ANNUNZIO	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 00951170679	OPUS TEC S.r.l.	€ 38.970,67	06.07.2020	12.10.2020	€ 43.288,76	10%	€ 4.328,88	€ 47.617,64	D.D.G. 189 del 18.06.2020	grava per € 18.728,09 sul Progetto AAED00031 e per € 28.889,55 sul Progetto AAED00049	LIQUIDATO il 26.10.2020	
CUP: C45B18000580005 CIG: ZC92C1F040	ASTASFOBI	Intervento tecnico su gruppo elettrogeno mod.G451P presso sede di Grottaminarda (AV)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01713250643	BRUNO S.r.l.	€ 4.900,00	27.05.2020	15.09.2020	€ 4.900,00	2%	€ 1.078,00	€ 5.978,00	D.D.G. 189 del 18.06.2020	Progetto AAED00031	LIQUIDATO il 09.10.2020	
CUP: C45B18000580005 CIG: Z272D60649	ASTASFOBI	Ulteriori lavori di intervento tecnico su gruppo elettrogeno mod.G451P presso sede di Grottaminarda (AV)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01713250643	BRUNO S.r.l.	€ 5.000,00	27.05.2020	15.09.2020	€ 5.000,00	2%	€ 1.100,00	€ 6.100,00	D.D.G. 189 del 18.06.2020	Progetto AAED00049	LIQUIDATO il 09.10.2020	
CUP: C45C20000330005 CIG: Z242CF660	ASTASFOBI	SANIFICAZIONE PORTICO RETTORATO CON REALIZZAZIONE DI SISTEMI ANTI VOLTATI PRESSO IL CAMPUS A. SALICETTI IN VIA R. BALZARINI, 1 (IT)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01511420448	EREDI LUZI MARIO DI Piero Luzi & c. s.n.c.	€ 21.200,00	10.06.2020	02.07.2020	€ 23.200,00	10%	€ 2.320,00	€ 25.520,00	D.D.G. 152 del 12.05.2020	Progetto AAED00049	LIQUIDATO il 13.07.2020	
CIG: ZC52F63597	ASTASFOBI	REFACIMENTO MANTO DI COPERTURA CABINA METE A SERVIZIO DEL POLO DIDATTICO G. D'ANNUNZIO PRESSO IL CAMPUS A. SALICETTI - IN VIA R. BALZARINI, 1 - TERAMO (IT)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01863250674	IMPERMEABILIZZAZIONI MILANO DI DI FLAVIANO PASQUALE & C. SNC	€ 3.050,00	25.11.2020	26.11.2020	€ 3.050,00	10%	€ 305,00	€ 3.355,00	D.D.G. 359 del 24.11.2020	scrittura anticipata n. 10640/2020	LIQUIDATO il 30.11.2020	
CUP: C96J20001720005 CIG: Z782F078AF	ASTASFOBI	ADEGUAMENTO N. 2 BAGNI PER DISABILI PER CONTENIMENTO EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA CORONAVIRUS COVID-19 PRESSO IL CAMPUS A. SALICETTI IN VIA R. BALZARINI, 1 (IT)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 00531980670	IDRAULICA PAGLIARE SNC	€ 27.463,28	30.10.2020			10%			D.D.G. 325 del 29.10.2020	Progetto specifico del bilancio di Ateneo di riparto dei fondi di cui al DM n. 294 del 14/07/2020	Ultimazione prevista entro il 31.12.2020 - NON LIQUIDATO	
CUP: C96J20001720005 CIG: ZF22F07A31	ASTASFOBI	FORNITURA, POSA IN OPERA E MANUTENZIONE BIENNALE DI N. 3 GENERATORI DI OZONO MODELLO F200 DA INSTALLARE NEI LOCALI BAGNI PER CONTENIMENTO EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA CORONAVIRUS COVID-19 PRESSO IL CAMPUS A. SALICETTI IN VIA R. BALZARINI, 1 - TERAMO (IT)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 08652590962	DRG GREEN SOLUTIONS S.R.L.	€ 8.875,00	29.10.2020			10%			D.D.G. 324 del 29.10.2020	Progetto specifico del bilancio di Ateneo di riparto dei fondi di cui al DM n. 294 del 14/07/2020	Ultimazione prevista entro il 31.12.2020 - NON LIQUIDATO	
CUP: C96J20001720005 CIG: Z462F07AE5	ASTASFOBI	ADEGUAMENTO LOCALI SEGRETERIA STUDENTI PER CONTENIMENTO EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA CORONAVIRUS COVID-19 PRESSO IL FONDO RUSTICO DI CHIARETO - BELLANTE (IT)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01984270676	RP CONTROSFITTI SRL	€ 34.908,82	30.10.2020			10%			D.D.G. 323 del 29.10.2020	Progetto specifico del bilancio di Ateneo di riparto dei fondi di cui al DM n. 294 del 14/07/2020	Ultimazione prevista entro il 30.01.2021	
CUP: C96J20001720005 CIG: ZC12F077C5	ASTASFOBI	ADEGUAMENTO SPAZI PER CONTENIMENTO EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA CORONAVIRUS COVID-19 PRESSO IL FONDO RUSTICO DI CHIARETO - BELLANTE (IT)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 00856780671	EUROIMPIANTI S.R.L.	€ 24.016,00	30.10.2020	27.11.2020		10%			D.D.G. 326 del 29.10.2020	Progetto specifico del bilancio di Ateneo di riparto dei fondi di cui al DM n. 294 del 14/07/2020	Lavori ultimati in attesa dell'emissione della fattura da parte dell'impresa	
CUP: C96J20000730005 CIG: 8472847E85	ASTASFOBI	INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI MANIFATTI IDRICI E RISCIZZIONI PRESSO IL FONDO RUSTICO DI CHIARETO - BELLANTE (IT)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01469390676	ALBA RESTAURI S.R.L.	€ 49.902,50	19.10.2020	24.11.2020	€ 56.690,69	10%	€ 5.689,87	€ 62.380,56	D.D.G. 289 del 13.10.2020	Progetto AAED00051	LIQUIDATO il 03.12.2020	
CUP: C96J20000730005 CIG: ZEB2EC908A	ASTASFOBI	SISTEMAZIONI A VERDE DELLE AREE PRESSO IL POLO AGRO BIO VETERINARIO IN LOCALITA' PIANO D'ACCIO - TERAMO	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01860220670	AZIENDA AGRICOLA ROZZI RINO	€ 10.332,00	14.10.2020	24.10.2020	€ 10.582,00	2%	€ 2.128,04	€ 12.710,04	D.D.G. 292 del 13.10.2020	Progetto AAED00051	LIQUIDATO il 24.11.2020	
CUP: C96J20000730005 CIG: Z4E2EB1B7E	ASTASFOBI	LAVORI URGENTI DI PULITURA E SISTEMAZIONI AREE A VERDE ESTERNE PRESSO IL POLO AGRO BIO VETERINARIO IN LOCALITA' PIANO D'ACCIO - TERAMO	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01537820670	IMPRESA EDILE PETRINI FRANCO	€ 13.000,00	09.10.2020	26.10.2020	€ 22.080,45	10%	€ 2.208,05	€ 24.288,50	D.D.G. 288 del 08.10.2020	Progetto AAED00051	LIQUIDATO il 05.11.2020	
CUP: C96J20000730005 CIG: ZD72EC8108	ASTASFOBI	LAVORI DI SOSTITUZIONE VETRI ROTTI E MESSA IN SICUREZZA DELLE STECCHE FERMA VETRO PRESENTI SUI TETTI GLI INFERSI DEGLI EDIFICI O.V.U.D. E DIPARTIMENTO DI CLINICA VETERINARIA IN LOCALITA' PIANO D'ACCIO - TERAMO	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 00651460677	C.L.A. SUCCHETTI S.r.l.	€ 3.135,45	09.10.2020	29.10.2020	€ 3.135,45	10%	€ 313,55	€ 3.449,00	D.D.G. 299 del 14.10.2020	Progetto AAED00051	LIQUIDATO il 05.11.2020	
CUP: C96J20000730005 CIG: Z7F2EBEEC1	ASTASFOBI	INTERVENTO DI SISTEMAZIONI A VERDE DELLE AREE PRESSO IL POLO AGRO BIO VETERINARIO IN LOCALITA' PIANO D'ACCIO - TERAMO	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 0096070674	FORESTOREEN VIVAI DIMAFLORE	€ 17.900,00	14.10.2020	23.10.2020	€ 18.804,68	10%	€ 1.880,47	€ 20.685,15	D.D.G. 291 del 13.10.2020	Progetto AAED00051	LIQUIDATO il 10.11.2020	
CUP: C96J20000730005 CIG: ZEF2EC7FA8	ASTASFOBI	REALIZZAZIONE INSTALLAZIONI DELLA FACOLTA' DI MEDICINA VETERINARIA PRESSO IL POLO AGRO BIO VETERINARIO IN LOCALITA' PIANO D'ACCIO - TERAMO	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01996350672	PIEMME PRINT SRLS	€ 6.575,00	14.10.2020	28.10.2020	€ 6.575,00	2%	€ 1.448,00	€ 8.023,00	D.D.G. 290 del 13.10.2020	Progetto AAED00051	LIQUIDATO il 17.11.2020	
CUP: C96J20000730005 CIG: ZCB2F10C8E	ASTASFOBI	INSTALLAZIONE SEGNALETICA STRADALE SU VIABILITA' PUBBLICA TERAMO MARE	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: PTO.LN251H03L03V	POETA LORENZO	€ 600,00	07.10.2020	04.11.2020	€ 600,00	2%	€ 112,00	€ 712,00	Affidamento in economia	Progetto AAED00051	LIQUIDATO il 12.11.2020	
CIG: ZE02370FAB	ASTASFOBI	LAVORI PER MESSA A DIMORA DI ALBERATURE FORNITE ALI ATENEO DAL RAGGRUPPAMENTO BIODIVERSITA' DEI CARABINIERI DELL'AGELIA E PRESTAZIONI ACCESSORIE PRESSO IL FONDO RUSTICO DI CHIARETO DI BELLANTE (IT)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01860220670	AZIENDA AGRICOLA ROZZI RINO	€ 3.278,65	27.11.2020	02.12.2020	€ 3.278,69	2%	€ 721,31	€ 4.000,00	Affidamento in economia	Progetto AAED00051	Lavori ultimati in attesa dell'emissione della fattura da parte dell'impresa	
CUP: C45B18000580005 CIG: Z102S856E8	ASTASFOBI	SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA, PROGETTAZIONE ESECUTIVA, COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE RELATIVO ALL'INTERVENTO DI "ADEGUAMENTO CABINA ELETTRICA METE ED INSTALLAZIONE DI GRUPPI ELETTROGENI E OPERE AUSILIARIE" A SERVIZIO DELLE FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA, BIOSCIENZE E VETERINARIA DEL CAMPUS UNIVERSITARIO AURELIO SALICETTI SITE IN VIA RIVATO BALZARINI, 1 - TERAMO	AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIO AVVISO DI MANIFESTAZIONE E DI INTERESSE			C.F./P. IVA: STCCR569H24L103E	CHRISTIAN STECHER (Capogruppo RTP)	€ 21.683,53	18.10.2018	10.09.2020	€ 8.119,98	2%	€ 1.788,40	€ 9.908,38	D.D.G. 443 del 18.10.2018	Progetto AAED00031	LIQUIDATO il 06.10.2020	Liquidata la parte di progettazione definitiva ed esecutiva, resta da eseguire e liquidare il Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
						C.F./P. IVA: DSLMRA80M22E0585	MAURO DI SILVESTRO (Componente RTP)	€ 21.683,53	18.10.2018	10.09.2020	€ 6.671,06	10%	€ 6.671,06	€ 13.342,12	D.D.G. 443 del 18.10.2018	Progetto AAED00031	LIQUIDATO il 06.10.2020	Liquidata la parte di progettazione definitiva ed esecutiva, resta da eseguire e liquidare il Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
						C.F./P. IVA: DCRMTT89S21L103S	MATTEO DI CRESCENZO (Componente RTP)	€ 21.683,53	18.10.2018	10.09.2020	€ 301,86	10%	€ 301,86	€ 301,86	D.D.G. 443 del 18.10.2018	Progetto AAED00031	LIQUIDATO il 06.10.2020	Liquidata la parte di progettazione definitiva ed esecutiva, resta da eseguire e liquidare il Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
CUP: C45B18000580005 CIG: S540916AD7	ASTASFOBI	LAVORI DI "ADEGUAMENTO CABINA ELETTRICA METE ED INSTALLAZIONE DI GRUPPO ELETTROGENO E OPERE AUSILIARIE PRESSO IL CAMPUS A. SALICETTI IN VIA R. BALZARINI, 1 - TERAMO"	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01756530679	DI SILVESTRO SRL	€ 128.960,57				10%			D.D.G. 365 del 30.11.2020	Progetto AAED00031	E' in fase di esecuzione la verifica dei requisiti per procedere alla stipula del contratto e all'avvio dei lavori comunque previsti entro il 31/12/2020	
CUP: C47E19000140005 CIG: Z8B2E486D2	ASTASFOBI	INCARICO PROFESSIONALE PER ACCATASTAMENTO FABBRICATO COLLABENTE "GIOSIA" DI PROPRIETA' DELL'ATENEO SITO PRESSO IL POLO AGRO-BIO-VETERINARIO	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: OGLGPP82M24L103N	GIUSEPPE GUGLIOTTA	€ 852,00	14.09.2020	09.10.2020	€ 852,00				Affidamento in economia	Progetto AAED00016	LIQUIDATO il 21.10.2020	
CUP: C47E19000140005 CIG: 81773155CF	ASTASFOBI	LAVORI EDILI E IMPIANTISTICI PER IL MIGLIORAMENTO FUNZIONALE DELL'O.V.U.D. PRESSO IL POLO AGRO-BIO-VETERINARIO IN LOCALITA' PIANO D'ACCIO (IT) (PROG. 11570)	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F./P. IVA: 01910610672	POGGIO COSTRUZIONI S.r.l.	€ 129.528,95	27.01.2020	16.07.2020	€ 146.000,00	10%	€ 14.600,00	€ 160.600,00	D.D.G. 12 del 18.10.2018	Garva in parte sul Progetto AAED00046 e in parte sul Progetto AAED00016	LIQUIDATO il 28.07.2020	
Z0125BD10D	ASTASFOPI	Procedura negoziata tramite Mepa per affidamento biennale, con eventuale proroga di due mesi, del servizio di raccolta, trasporto, smaltimento finale dei rifiuti speciali, pericolosi e non pericolosi, prodotti dall'Università degli Studi di Teramo				07521940721	Eco Transfer srl	€ 28.842,50	14.03.2019	13.03.2021 (salvo proroga di 2 mesi)	€ 16.736,02				Affidamento servizio	Documento di stipula del contratto tramite MEPA prot. n. 3650 del 28/02/2019	- RDO n. 2135770 del 21/11/2018;- DDG n.87 del 19/02/2019 di aggiudicazione definitiva	

Adempimenti ai sensi dell'articolo 1 comma 32 della legge 190/2012 e s.m.i.		Adempimenti ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.																													
CIG	CIG/STIPULA/PRODOTTORE	OGGETTO	PROCEDURA / TIPOLOGIA AFFIDAMENTO	Codice CUP	Codice CUP/STIPULA	Codice Fiscale/ Partita IVA	Ragione Sociale	Importo su Portale ANAC (senza IVA e Cassa)	COAN	Importo Imponibile	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE E al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA (%)	TEMPI DI COMPLETAMENTO OPERA		IMPORTO RELATIVO LIQUIDAZIONE di incarichi di progettazione e di direzione d'opera (IVA e Cassa)	IVA		Spese Esenti IVA	Imponibile +IVA	Data Liquidazione / Inizio lavori TITULUS	Data Inizio Lavori	Totale Importo Liquidato	Importo rimasto	Economia rispetto all'impegno	CONTENUTO	ESTREMI DELL'ATTO	ESTREMI DOCUMENTI CONTENUTI NEL FASCICOLO	NOTE			
													Data effettiva inizio lavori/serveizi/fornti	Data ultimazione lavori/serveizi/omiture		Aliquota	Importo														
2902248F4	00029024	MASTERPAN - CITTADELLA - Supposto RUP per intervento di valorizzazione ex Manicomio Sant'Antonio Abate in Teramo	AFFIDAMENTO DIRETTO			P.IVA: 01726490670	Studio Mariotti Associati SRL	€ 33.000,00	4953 del 10.04.2018	€ 41.870,40	€ 33.000,00					€ 11.440,00	22%	€ 2.516,80		€ 13.956,80	21.09.2020		€ 13.956,80	€ 13.956,80	NO	Autorizzazione affidamento	D.D.G. n° 234 del 2018 - Contratto del 16.05.18		Liquidazione 2: FATTPA 1_20 del 24.07.2020 di € 11.440,00 + IVA € 2.516,80 = TOTALE € 13.956,80 (TITULUS 17763 del 21.09.2020)		
7019143E6	00029024	MASTERPAN - CITTADELLA - Pulizia aree e assistenza indagini archeologiche - Assunto lavori di sgombrare aree preparati per la verifica dell'interesse archeologico dell'ex Manicomio S. Antonio Abate in Teramo - Affidamento con DNG 29/02/2019 in cui al prot. 00006 del 04.11.2019	PROCEDURA NEGOZIATA			P.IVA: 01726430679	MORETTI QUINTILIO S.R.L.	€ 89.544,80	2847 del 01.03.2019	€ 109.244,66	€ 89.544,80			04.03.2019		€ 75.000,00		€ 16.500,00		€ 91.500,00	08.01.2020		€ 17.744,66	€ 17.744,66	NO	D.D.G. n° 293 del 2019 di cui al prot. 0003694 del 01.03.2019 - Contratto dell'11.06.2019	Scrittura COAN n°2847 del 01.03.2019	LIQUIDATO account 08.01.2020			
26A377CE3F	00029024	MASTERPAN - CITTADELLA - Fornitura di servizi per la pubblicazione ed organizzazione mostra dei progetti partecipanti al Concorso di Idee per la Cittadella della Cultura di Teramo.	AFFIDAMENTO DIRETTO			Codice fiscale: 02069030671	TETRAKTIS Istituto di Ricerca		3318 del 08.03.2019	€ 48.190,00	€ 39.500,00					€ 14.000,00	22%	€ 3.080,00		€ 17.080,00	10.01.2020	TITULUS 535		€ 17.080,00	€ 0,00	NO	D.D.G. n° 311 del 07.03.2019	Scrittura COAN n°3318 (€ 48.190,00) del 08.03.2019		FATTURA 2) Prot. TITULUS n° 535 del 10.01.2020 Liquidazione fattura FPA 2/19 del 23.12.2019 di € 17.080,00 (€ 14.000,00 oltre IVA ed altri oneri)	
2902248F4	00029024	MASTERPAN - CITTADELLA - Vigilanza indagini archeologiche art 25 DLGS 50/2016	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F.: FRSGNN80H1 1E243 P.IVA: 02404904991	Gianni Furiassi		6675 del 21.05.2019	€ 9.076,80	€ 7.200,00			17.05.2019		€ 7.200,00			€ 7.200,00	09.03.2020	TITULUS 5731					NO	Contratto con Unife del 17.05.2019 - D.D.G. 543 di integrazione compenso del 05.09.2019 - Prot. 17747	Scrittura anticipata n° 6675 del 2019	Liquidazione firmata 09.03.2020 - TITULUS 5731 del 10.03.2020		
26A26240C	00029024	MASTERPAN - CITTADELLA - Vigilanza indagini archeologiche art 25 DLGS 50/2016	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F.: FRRESN86C42 4480V P.IVA: 01912260674	Luisiana Ferretti		6676 del 21.05.2019	€ 9.076,80	€ 7.200,00			17.05.2019		€ 7.200,00			€ 7.200,00	29.04.2020	TITULUS 8634					SI		Scrittura anticipata n° 6676 del 2019	Liquidazione firmata 08.04.2020 - TITULUS 8634 del 29.04.2020		
00029024	STV153	MASTERPAN - CITTADELLA - Progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione, con riserva di affidamento anche dei servizi di direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di realizzazione della "CITTADELLA DELLA CULTURA" nel EX MANICOMIO S.ANTONIO ABATE - 80% dell'importo relativo allo studio di fattibilità tecnico economica di cui all'art. 11 del contratto del 31/01/2019 Rep. n.102 - CIG 751463F58 - CUP C41E16000270001	P R O G E T T A Z I O N E			C.F.: 07070141002 P.IVA: 07070141002	ABDR ARCHITETTI ASSOCIATI S.R.L. Via delle Conce - 00154 - ROMA (25%)		3630 del 14.03.2019	€ 356.886,29	€ 356.886,29			31.01.2019		€ 38.410,69	22%	€ 8.450,35		€ 46.861,04	02.04.2020	TITULUS 7190				NO	Scrittura anticipata COAN n° 3630/2019		Liquidazione 2: Firmata il 01.04.2020 - TITULUS 7190 del 02.04.2020 - Fattura n° 18 del 13.03.2020 € 46.861,04 (Onorario € 36.933,36 / Ingrassia € 1.477,33 / IVA 22% 8450,35 con Split Payment)		
00029024	STV153	MASTERPAN - CITTADELLA - Progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione, con riserva di affidamento anche dei servizi di direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di realizzazione della "CITTADELLA DELLA CULTURA" nel EX MANICOMIO S.ANTONIO ABATE - 80% dell'importo relativo allo studio di fattibilità tecnico economica di cui all'art. 11 del contratto del 31/01/2019 Rep. n.102 - CIG 751463F58 - CUP C41E16000270001	P R O G E T T A Z I O N E			C.F.: BRGFNC40C31 0801V P. IVA: 01824900580	Prof. Ing. Franco BRAGA, Via Fontanella Borghese n° 23 - 00186 - ROMA (23,5%)		3633 del 14.03.2019	€ 335.473,12	€ 335.473,12			31.01.2019		€ 36.106,05	22%	€ 7.943,33		€ 44.049,38	02.04.2020	TITULUS 7191				NO	Contratto tra PULITE e S.R.L. PROMEDIA S.R.L. (Capogruppo - Mandataria), Prof. Ing. Franco Braga (Mandante), Studio Mda Architetti Associati (Mandante), ABRD Architetti Associati (Mandante), Dott. Geol. Giorgio Di Ventura (Mandante) rappresentato dall'Ing. Raffaele Di Galluccio in qualità di legale rappresentante per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica del Progetto definitivo e del Progetto esecutivo con riferimento ai lavori di realizzazione della nuova "Cittadella della Cultura" stipulato in data 31.01.2019 con n° prot. Rep. n. 102	Scrittura anticipata COAN n° 3633/2019		Liquidazione 2: Firmata il 01.04.2020 - TITULUS 7191 del 02.04.2020 - Fattura n° 16 del 13.03.2020 € 44.049,38 (Onorario € 34.717,36 / Ingrassia € 1.388,69 / IVA 22% 7.943,33 senza Split Payment / Ritenuta d'acconto 20% € 6.943,47)	
00029024	STV153	MASTERPAN - CITTADELLA - Progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione, con riserva di affidamento anche dei servizi di direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di realizzazione della "CITTADELLA DELLA CULTURA" nel EX MANICOMIO S.ANTONIO ABATE - 80% dell'importo relativo allo studio di fattibilità tecnico economica di cui all'art. 11 del contratto del 31/01/2019 Rep. n.102 - CIG 751463F58 - CUP C41E16000270001	P R O G E T T A Z I O N E			C.F.: DVNGRG51S2 3E34IV P. IVA: 0062830670	Dott. Geol. Giorgio Di Ventura, Loc. Collurana - 64100 - Teramo (TE) (0,5%)		3635 del 14.03.2019	€ 5.738,08	€ 5.738,08			31.01.2019		€ 753,44	0%	€ 0,00		€ 753,44	02.04.2020	TITULUS 7192				NO	Scrittura anticipata COAN n° 3635/2019		Liquidazione 2: Firmata il 01.04.2020 - TITULUS 7192 del 02.04.2020 - Fattura n° 3FE del 13.03.2020 € 753,44 (Onorario € 738,67 / EPAP € 14,77)		
00029024	STV153	MASTERPAN - CITTADELLA - Progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione, con riserva di affidamento anche dei servizi di direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di realizzazione della "CITTADELLA DELLA CULTURA" nel EX MANICOMIO S.ANTONIO ABATE - 80% dell'importo relativo allo studio di fattibilità tecnico economica di cui all'art. 11 del contratto del 31/01/2019 Rep. n.102 - CIG 751463F58 - CUP C41E16000270001	P R O G E T T A Z I O N E			C.F.: 01612260672	STUDIO MDA ARCHITETTI ASSOCIATI, Viale Vibrata n° 4 - 64013 - Corropoli (TE) (24%)		3634 del 14.03.2019	€ 342.610,84	€ 342.610,84			31.01.2019		€ 36.874,27	22%	€ 8.112,34		€ 44.986,61	02.04.2020	TITULUS 7193				NO	Scrittura anticipata COAN n° 3634/2019		Liquidazione2: Firmata il 01.04.2020 - TITULUS 7193 del 02.04.2020 - Fattura n° 2FA del 12.03.2020 € 44.986,61 (Onorario € 35.456,03 / Ingrassia € 1.418,24 / IVA 22% 8.112,34 senza Split Payment / Ritenuta d'acconto 20% € 7.891,21)		
00029024	STV153	MASTERPAN - CITTADELLA - Affidamento per redazione della progettazione di fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva e il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, con riserva di affidamento anche dei servizi di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di realizzazione della Cittadella della Cultura nel sito denominato Ex manicomio S. Antonio Abate - 80% dell'importo relativo allo studio di fattibilità tecnica economica di cui all'art.11 contratto del 31/01/2019 Rep. N.102 - QUOTA 2%	P R O G E T T A Z I O N E			C.F.: 00738610674	PROMEDIA SRL, Corso Porta Romana n° 95 - 64100 - Teramo (TE) (27%)		2196 del 14.02.2019	€ 385.437,19	€ 385.437,19			31.01.2019		€ 41.483,55	22%	€ 9.126,38		€ 50.609,93	02.04.2020	TITULUS 7194				NO	Scrittura anticipata COAN n° 2196/2019		Liquidazione2: Firmata il 01.04.2020 - TITULUS 7194 del 02.04.2020 - Fattura n° PA/003/2020 del 12.03.2020 € 50.609,93 (Onorario € 39.888,03 / Ingrassia € 1.595,92 / IVA 22% 9.126,38 con Split Payment)		

CIG	Codice	CUP	OGGETTO	PROCEDURA / TIPOLOGIA AFFIDAMENTO	Codice Procedura	Codice Fase	Ragione Sociale	Importo su Portale ANAC (senza IVA e Cassa)	COAN	Importo Impegnato	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA	TEMPI DI COMPLETAMENTO (GIRI)		IVA				Data Liquidazione / Inizio con TITULUS	Totale Impetto Liquidato	Impetto rimasto	Economia rispetto all'Impegno	CONTENUTO	ESTREMI DELL'ATTO	ESTREMI DOCUMENTI CONTENUTI NEL FASCICOLO	NOTE
													Data effettiva inizio lavori/realizzazione	Data ultimazione lavori/realizzazione	Aliquota	Importo	Spese Locali IVA	Imponibile -IVA								
													Importo di spesa per l'acquisto di beni e servizi	Importo di spesa per l'acquisto di servizi												
Z8E18CAC		A573	MASTERPLAN - POLO - Prestazione professionale attività di supporto a RUP per MASTERPLAN - PSCA 080 - Ampliamento Polo AgroBioVetinario	AFFIDAMENTO DIRETTO			DARIO DI FRANCESCO	€ 12.000,00	9802 del 05.09.2019	15.225,60	€ 12.000,00		01.08.2019	31.05.2020	€ 5.200,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 5.200,00	15.01.2020 TITULUS 1018	€ 5.200,00	NO		D.D.G. n° 702 del 04.12.2017 - Contratto tra Ing. Di Francesco e Unite del 28.05.2019	L'importo di € 15.225,60 è stato accantonato con scrittura anticipata coan n. 9802/2019 a gravare sul progetto AAED00038.		2) Liquidazione firmata (TITULUS 1018 del 15.01.2020) della fattura n. 1 del 11.01.2020 / € 5.200,00 (Ago-Sett-Ott-Nov-Dic 2019)
													€ 2.080,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 2.080,00	08.04.2020 TITULUS 7576	€ 2.080,00	NO	3) Liquidazione firmata 08.04.2020 (TITULUS 7576 del 08.04.2020) fattura n. 4 del 03.04.2020 / € 2.080,00 (Genn-Febb 2020) DDG 140 del 08.04.2020						
													€ 3.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 3.120,00	15.10.2020 TITULUS 2035	€ 3.120,00	SI	4) Liquidazione firmata 14.10.2020 (TITULUS 2035 del 15.10.2020) fattura n. 11 del 12.10.2020 / € 3.120,00 (Gio-Lug-Set2020) DDG 295 del 14.10.2020						
T8798E3B		A573	MASTERPLAN - POLO - Servizi tecnici Architetture e ingegneria relativi a lavori di realizzazione nuovi laboratori e aule didattiche del Polo ABV - Recupero Locali Ex Mensa ADNS ADPO in Conte Sant'Agostino CIG. 7317905E8 - C.U.P. CA7E1400110001 IMPORTO A BANI D'ASTA € 1.425.870,96 PUBBLICAZIONE BANDO 21.12.2017 TERMINE PER RICEZIONI OFFERTE 31.01.2018	PROCEDURA APERTA			S.B.ARCH.STUDIO BARGONE ARCHITETTI ASSOCIATI (24%)	1.825.070,00	10400 del 26.09.2019	719.923,71	567.405,19	€ 136.177,25	26.11.2018	26.11.2022	€ 65.410,85	22%	€ 14.966,00	€ 82.993,28	€ 82.993,28	NO		Contratto tra l'Università degli Studi di Teramo e il R.T.I. ROSSIPRODI ASSOCIATI S.R.L., la STEAM S.R.L. e la S.R. ARCH - STUDIO BARGONE ARCHITETTI ASSOCIATI del 21.09.2018 con n° prot. Rep. n. 100 - Importo aggiudicato € 567.405,19 + Cassa 4% di € 22.696,41 + IVA al 22% di € 129.822,31 = TOTALE € 719.923,71	L'importo di € 719.923,71 è stato accantonato con scrittura anticipata coan n. 10400/2019 a valere sul progetto AAED00038 - CA.01.11.08.01 - Nuove costruzioni beni propri opere in corso.	LIQUIDATO 26.09.2019 il 24% della quota di progettazione tranne Rossiprodi che è il 28% - LIQUIDATO 08.07.2020 il 24% (Quota RTP) dell'acconto del 90% sulla progettazione tranne Rossiprodi che è il 28% (Quota RTP).	Liquidazione 2 - TITULUS 13007 del 08.07.2020. Acconto 90% Progettazione definitiva. Quota di competenza RTP (24%) Imponibile di € 65.410,85 con cassa 4% di € 2.354,79 + cassa 4% di € 261,64 + IVA al 22% di € 14.966,00 = TOTALE € 82.993,93 - RITENUTA D'ACCONTO	
													€ 65.410,85	22%	€ 14.966,00	€ 82.993,28	€ 82.993,28	NO	Liquidazione 2 - TITULUS 13008 del 08.07.2020. Acconto 90% Progettazione definitiva. Quota di competenza RTP (24%) Imponibile di € 65.410,85 con cassa 4% di € 2.616,43 + IVA al 22% di € 14.966,00 = TOTALE € 82.993,93 - SPLIT PAYMENT							
													€ 76.312,67	22%	€ 17.460,34	€ 96.825,51	€ 96.825,51	NO	Liquidazione 2 - TITULUS 13010 del 08.07.2020. Acconto 90% Progettazione definitiva. Quota di competenza RTP (28%) Imponibile di € 76.312,67 con cassa 4% di € 3.052,51 + IVA al 22% di € 17.460,34 = TOTALE € 96.825,51 - SPLIT PAYMENT							
													€ 65.410,85	22%	€ 14.966,00	€ 82.993,28	€ 82.993,28	NO	Liquidazione 2 - TITULUS 13012 del 08.07.2020. Acconto 90% Progettazione definitiva. Quota di competenza RTP (24%) Imponibile di € 65.410,85 con cassa 4% di € 2.616,43 + IVA al 22% di € 14.966,00 = TOTALE € 82.993,93 - SPLIT PAYMENT							
CIG ZANCAR2B CUP CPT00010001		A573	MASTERPLAN - POLO - Incauto di esecuzione di indagini geologiche per la redazione del progetto definitivo/esecutivo per il completamento del Polo ABV loc. Piano D'Anzio	AFFIDAMENTO DIRETTO			Geol. ANDREA VALENTE ARNALDI	4871 del 14.05.2020	€ 5.200,00			€ 4.209,04 € 4126,21 + € 82,83 per Cassa Ente Provvidenza e assistenza plurisettimanale (EPAP)	22%	€ 925,99	€ 5.135,03	€ 5.135,03	SI		D.D.G. n° 162 del 21.05.2020	L'importo è a valere sul progetto AAED00038 - CA.01.11.08.01.	LIQUIDATO 23.10.2020	Conto CA.01.11.08.01 - Geol. ANDREA VALENTE ARNALDI sedi in Via Domina, 3 - 10124 (TO) e Via Manzoni, 61 - 18038 SANREMO (IM)				
CIG 0423966D		A573	MASTERPLAN - POLO - Fornitura e posa in opera di 2 cancelli	AFFIDAMENTO DIRETTO			TEKNO EDIL di Sperandio Emidio & Orsini Vincenzo - Via S. Giuse 26 - 66020 Montorio al Vomano (TE)	8614 del 05.10.2020	€ 3.416,00	€ 2.800,00		€ 2.820,00	22%	€ 614,40	€ 3.074,40	3074,40	SI		D.D.G. n° 294 del 14.10.2020	CA.01.11.08.01 - Nuove costruzioni beni propri opere in corso		Liquidazione fattura 08-2020-PA del 28.10.2020 di € 2.520,00 oltre IVA al 22% pari a € 554,40 per un TOTALE di € 3.074,40 - Split Payment (TITULUS 21187 del 02.11.2020)				